Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON DISPENSA

REFERENTE DISPENSA 0364/2013 Obj: Aquisição de manilha de 1 metro para construção de sangrador de barragem do tamanquinho atendendo as necessidades da secretaria de administração e infraestrutura deste município: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon Bahia. Contratada: **Premojac Premoldados Jacobina LTDA.** Valor: **R\$ 5.760,00.**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON DISPENSA

REFERENTE DISPENSA 0365/2013 Obj: Aquisição de leite pediasure para crianças que necessitam de suplemento alimentar e nutricional para atender as necessidades do fundo municipal de assistência social: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon Bahia. Contratada: Farmácia Santa Rita LTDA. Valor: R\$ 1.937,49.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON DISPENSA

REFERENTE DISPENSA 0366/2013 Obj: Confecção de uniforme para alunos que participam do Projeto Atletas na Escola: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon Bahia. Contratada: Getúlio Pereira da Silva. Valor: R\$ 3.999,00.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br